§ :Щгит color em {quem lutum vocant ) пето prò ine etiam de/апщ 
шеа 

mea indù averno indicia trißk'ue pafeferat,que?nadmodumfachmt am ih ? 
non habent.lgitur corpufiulum meu recondi lubeo in Collegio Sarda Ma-iíd 
ÍESVante gradas Alt oris inJolo plano infepulchro lapide maiùfiuk er meció 
in cuius circunf erentia Im conferibatur titulus. Hic iacet Rodericus Ferdinand 
das d SanBa Ella Präfityter,Artium,& TbeolosM Magifier,Sedis ApoftoUca 
Prothonotarius, Sanas HJpalenfis Ecclefi* Canonica s, & Archididcmus de 
Reina.Vixit amiosjexaginta quatuor. Deceßit die fabbathi vice/sima Menßs 
Ianuarij. Anno Domini millefimo quingenteßmo nono. Qui le<?it or et pie pro 
peccatore. ^ f 

f Tumulmnv.eroligneumfuper fipulchroßibinterminatione malediBio-
nis inßempitemumpomprohibeo,etiam in die Anniverjarijfujfragij. 
- f Bona vero mea omnia tarn immobilia, quam mobilia, àrfiemoventia me

morato Collegio SanB<eMari<e de IESVrelmquoiquodconftituo haredetn vui-
verfirum bonorum,& aBionum, ac 'turtum meorum ta fpiritualium quam te-
poralium.Executores autem huius teßamenti nomino,&inßituo Reverendum 
ac Mobilem virum Dominum Petrum de fuentes Canonicum in diBa SanBa 
Eccleßa Hijpalenfi,nec non Venerabilem Prasbyterum Ferdinandum Ruiz de 
Hojeda, ac vna cum eis religiofam feeminam Mariani Sanchez Chrifii ancillà 
ac domas meagubernatrice. Quibus coniunBimpraebeo facúltate omnia exe-
quendt,qu<2 effe mece vlfunce voluntatis per hoc,&aliud vulgare teßamentü fi 
mal cum meis codicias eis confiiterit : vtfolertes ac pios teftameutorum execu
tor es dec et. 
_ M Praeter e arevoco, caffo, & irrito quodeunque aliud tefiamentum, aut co-
dicillum,five legata,quae fam(cripto, quam verbo, haBenus feci, iubens illa 
/nulliusfore roboris,ac momenti. Excepto vno cumfuis codicillis, quod lirgua 
materna condidi,vbilegata pia,& nonnulla alia,qii£particularem, & [yt ita 
dixerim)minutiorem exigebant expHcationem,expoJui. Quod eftJub data die 
duodecima menfis lanuartj, anno Domini millefimo quingentefimo nono. Et eft 
infinuatum perFerdinandum Ruiz de Hjjeda N otar ium publicum Apoftulicüy 
meo etiam nominee' Martini Lupi, & Ègidij de Fuentes, & BenediBi Diaz 
Clericorum Civitatis HJpalenfis teßium rogatorumfubfcriptum, quod Jtmul 
cum fuis cobdìcillisvnacumhoc t e¡Iamento pr or fus vt ver am, & vltimamvo-
luntatem meam, quacumque melionvia,&fior-mapo/fumivß lerevolo,iubeo-
que.Sunt autem h*c acia Hifp alterità die Aprivamo a Nattvitate Domi
li millefimo quingentefimcvociavo. Et ego Magifier Rodertetís * Sanaa Ella 
tefiatoLuißpra hoc tefiamentum co*didi,&velntvlttmavoluntatemmeam 
valere volut,&iufi,&mheo. Et ideo meo nomine tpfamfubfiripfi. Podemus 
Archtdiaconus. Et ego Benediclus DiazClencusfam tefiis rogatus Et ego 
Egidms de Fonte firn tefiis rogatus. Et ego Ferdinanda Rodena de Hyeda